CBefeHuns o pe3ynbTaTax BHELUHEro rocyaapcTtBeHHOro (MyHmumnanbHOro) MHaHCOBOIro KOHTpons

Tabnuua Ne 7

Jara
npoBepkn

HanmeHoBaHWe KOHTPOMNbHOro opraHa

Tema nposepku

PesynbTaTbl NpoBepKu

Mepbl No pesynbTaTam NpoBepKM

1

2

3

4

5

18.01.2019 no 31.01.2019

KPO chmHaHcoBoro ynpaenexus
apMuHUCTpaumm MeTyLmnHCKoro paoHa

MpoBepka pacxonos Ha obecneyeHne
pesatenbHocTn MKY MeTylwmHckuin
panoHHsbIi apxue. MNMonHoTa u
[OCTOBEPHOCTb OTYETHOCTU.
Cob6niogeHune ®3 Ned44 ot 05.04.2013
(4.8 ¢T.99) 0 KOHTPaKTHOI cucTeME B
cdepe 3akynok

1.Hapywenve c1.115 rn.119 TK P® B 4yacTu ycTaHOBNEHWS KONMEKTUBHBIM
poroeopom ot 17.02.20144 exxerogHoro OCHOBHOIO OMnia4yMBaemMoro oTnycka
paboTHUKaM yuYpexaeHs NpoAocIKMTENbHOCTLI0 30 KaneHaapHbIX AHEN.

2. Mepennata no 3apaboTHol nnate B cymme 283,72 py6. 3a cHeT exerogHoro

oTnycka yboplumubl B konuyectse 30 kaneHaapHbIX AHEN.
HapyLueHne HopMaTUBHbIX 3aTpaT, yTBePXAEHHbIX NOCTaHOBIEHNEM
apMuHucTpaummn "2517 ot 29.12.2017 Ha 68,3 Thic.pyb.

3.

yCTpaHeHVIH BbIAABMIEHHbIX HEQOCTAaTKOB
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